
.

  Daniec (Dębie, Dąbrowice) 

.

Opole (Dworzec

Autobusowy)

06:05 07:30 12:30 13:45 15:15 17:05

Opole (1-go Maja -

Plebiscytowa)

06:07 07:32 12:32 13:47 15:17 17:07

Opole (Kowalczyków -

Port)

06:10 07:35 12:35 13:50 15:20 17:10

Opole (Kowalczyków -

Firmowa)

06:12 07:37 12:37 13:52 15:22 17:12

Falmirowice

(Skrzyżowanie)

06:19 07:44 12:44 13:59 15:29 17:19

Falmirowice (Wieś)

06:21 07:46 12:46 14:01 15:31 17:21

Dębie

06:24 07:49 12:49 14:04 15:34 17:24

Dębie (Skrzyżowanie)

06:26 07:51 12:51 14:06 15:36 17:26

Dębie (Kapliczka)

06:28 07:53 12:53 14:08 15:38 17:28

Dąbrowice

06:32 07:57 12:57 14:12 15:42 17:32

Daniec (Dąbrowicka-

Ozimska)

06:38 08:03 13:03 14:18 15:48 17:38

Daniec (Skrzyżowanie)

06:40 08:05 13:05 14:20 15:50 17:40

██ - Dni robocze █

Dni robocze oprócz świąt

  

 

.

  Rozkład ważny od: 05.02.2023 

 

  Wszystkie rozkłady jazdy dostępne na www.luz.opole.pl oraz pod numerem telefonu:

774 547 186 od poniedziałku do piątku w godz. 9-16 (koszt połączenia wg taryfy operatora)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

